ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                          27 августа  2024 года                                 № 103

г. Краснодар

Об отчислении из числа ординаторов 1 года обучения лиц,

зачисленных на платные места в рамках общего конкурса

На основании решения приѐмной комиссии от 27 августа  2024 года

протокол №35,  заявлений зачисленных лиц п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из числа лиц, зачисленных с 1 сентября 2024 года на 1 год

ординатуры платной формы обучения, как не исполнивших условия договора,

по специальностям:

                      31.08.01   акушерство и гинекология
 - 2458/14502370119

 - 2097/19179582526

 - 2161/19073952193

 - 1362/15737283997

 - 2304/16007857456

 - 592/17277566408

 - 1733/12586340364

 - 752/17548698837

 - 2669/16348198290

 31.08.26   аллергология и иммунология
 - 2486/15657839316

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 - 2490/15946288618

 - 1193/19024363755

 31.08.28   гастроэнтерология
 - 2365/21032303274

 31.08.30   генетика
 - 1206/17689855762

 31.08.36   кардиология
 - 493/14371940965

 - 2467/19760062087

 31.08.05   клиническая лабораторная диагностика
 - 332/16432701042

 31.08.39   лечебная физкультура и спортивная медицина
 - 2686/18895048842

 31.08.42   неврология
 - 2324/15913449179

 - 2103/15823717278
 - 1406/18390583299

 - 1973/16007858559

 - 1868/11451909134

 - 334/17243812864

 31.08.57   онкология

 - 2021/17230252831

 - 2333/14115468028

 31.08.77   ортодонтия
 - 384/19541543082

 - 2397/19782053209

 31.08.58   оториноларингология
 - 2787/14504309025

 31.08.59   офтальмология
 - 1225/14735392378

 - 404/16167983706

 - 2567/21660115424

 - 2267/15310502302

 31.08.19   педиатрия
 - 2118/18722753597

 31.08.20   психиатрия
 - 1859/15965109700

 - 92/21712486345

 - 945/21559296789

 - 2679/16038616053

 - 2261/15738594211

 31.08.09   рентгенология
 - 1379/16190416654

 - 1395/14872750596

 - 1244/16304189649

 - 2770/18807869535
 - 2295/16617003651

 - 1480/11674143951

 31.08.76   стоматология детская
 - 1189/15874849431

 - 1546/18036952075

 31.08.72   стоматология общей практики
 - 2230/19300301217

 - 2440/14744859300

 - 1743/19392235698

 - 2405/17504480059

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 - 1942/16464305769

 31.08.49   терапия
 - 2632/16870786118

 - 2485/16570575084

 - 987/14893037997

 - 2375/15685241691

 31.08.66   травматология и ортопедия
 - 1075/14532708653

 - 1754/18109557477

 31.08.67   хирургия
 - 1323/15528537886

 - 2644/19115391059

 31.08.69   челюстно-лицевая хирургия
 - 1000/16058669086

 - 2571/15980355197

 - 275/15763454794

 31.08.53   эндокринология
 - 931/18789113935

 - 2578/21073240406

 - 19/14859665527
 - 273/15684205985

 - 606/17616989322

 - 455/15973808419

 - 494/14371940763

 - 390/15990497829

 - 2637/18714460384

 32.08.12   эпидемиология
 - 551/18822074887